

BASIN KUPÜRLERİ

05 Nisan 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

ŞEHİT AİLELERİNİ AĞIRLADILAR!

Avni Akyol Yurdu öğrencileri, Düzce'de bulunan şehit ailelerine iftar yemeği vererek yurtlarında ağırladılar.



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü bünyesinde bulunan GSB Düzce Yurtları'ndan Avni Akyol Yurdu, 'Misafir bin rahmet ve bin bereketle gelir' temasıyla yurtta iftar yemeği düzenledi.

Şehit ailelerine özel verilen iftar yemeğinde şehitler yad edilerek dualar edildi.

Öte yandan Avni Akyol Yurdu öğrencileri ertesi gün de Yeni Taşköprü Ortaokulu'nda düzenlenen iftar programına

katılarak ortaokulda öğrenim gören öğrenci kardeşleriyle iftar yemeğinde buluştu. Okulda düzenlenen iftar yemeğine öğrencilerin yanı sıra okul yönetimi ve öğretmenlerde katılım sağladı. (MERTCAN KELEŞ)

Hristiyan Genç Malatya'da Şahadet Getirdi Angolalı Amodu Artık Ahmet Oldu

MÜCAHİT ÖZENDİ

Angola'dan Malatya'ya eğitim için gelen Amodu Kambungu Mbala 4 Nisan Malatyalılar Gününde Müslüman oldu

Angola'dan Malatya'ya eğitim için gelen Amodu Kambungu Mbala İnönü Üniversitesi biyoloji bölümünde eğitim görüyordu. Eğitim için bulunduğu Malatya'da **KYK yurdunda** yaşıyordu. Yaklaşık 5 aydır ona bu süreçte en yakın davranan ve yardımcı olan kişilerden birisi de kurumda manevi rehberlik ve danışmanlık görevinde bulunan Mehmet Emin Kaya oldu.

Bu isim onun hayatında en güzel ve en büyük değişikliği sağlamaya vesile olan kişiydi. Angola da daha önce İslam ile karşılaşmamış olan ve ailesi yada çevresinde bu dine mensup olan kimsesi bulunmayan Amodu Mehmet Emin Kaya ve diğer **yurt** arkadaşları vasıtasıyla Müslümanlığı ve İslamı tanıdı.

Memleketinde Portekizce, Fransızca ve Angola'nın yerel dilini bilen Amodu için Mehmet Hoca büyük emekler verdi. Başka diller bilen öğrencilerin tercümanlığıyla daha iyi iletişim kuran Kaya bir öğrenciye Arapça konuşuyor oda Amodu'ya Fransızca tercüme ediyordu. Sonunda Amodu Müslüman olmaya karar verdi ve Malatya il Müftüsü Şahin Yıldırım'ın yanına gelerek merasimle İslamiyet'e adım attı.

ARTIK ADI AMODU DEĞİL AHMET OLDU

Malatya Müftüsü Yıldırım tarafından İslam dininin iman ve esasları anlatıldıktan sonra kuran-ı kerim okundu. Kuran tilaveti sonrası Angolalı genç İl Müftüsü ile birlikte kelimeyi şahadet getirdi. Onu bu mutlu günde **KYK yurdunda** bulunan bir kısmı yabancı bir kısmı ise

Türk olan arkadaşları yalnız bırakmadı. Tekbir ve salavatlar getirildi. Angolalı Amodu Ahmet ismini aldı. Kuran kerim ve yabancı dilde meali Ahmet'e hediye edildi.

AHMET AMODU, "MEHMET HOCA'NIN YAKLAŞIMI MÜLÜMAN"

Bugünün kendisi için çok özel bir gün olduğunu ve mutluluk duyduğunu belirten Ahmet (Amodu) "Bugün kelimeyi şahadet getirdim. Bu kelimeyi her zaman söyleyeceğim. Müslüman olmaya burada kendim karar verdim. Önceden Müslüman değil Hristiyan'dım. Burada Mehmet hocama ve arkadaşlarımıza baktım iyi insanlar. Biz buraya geldik annemiz babamız yoktu. Mehmet hoca bize sahip çıktı baba oldu. Gençler için de iyi bir örnek. Müslüman olmamda Mehmet hoca çok etkili oldu. Kendisiyle birlikte umreye gideceğiz peygamberin yanına. O çok iyi bir insan." Diye konuştu

YILDIRIM, "ÖNEMLİ BİR ANA TANIKLIK ETTİK"

Böyle bir ana tanıklık etmekten dolayı mutlu olduğunu aktaran Malatya Müftüsü Yıldırım, "Kardeşimizin kelimeyi şahadetinde tanıklık olmak güzel bir şey. Mehmet kardeşimizde buna örnek olmuş. Kendileri de duygularını ifade ederken hocamızdan etkilenmiş. Yaşayan ve özellikle en önemli yaşantısı üzerinde örnek olan Mehmet Hocamıza teşekkür ediyorum. Gerçekten insanların hayatına değiştirebilecek bir etkiye sahip. Ahmet kardeşimiz daha önce çevresinde Müslümanların olmadığını kaydetmişti. Şimdi Müslümanlarla



tanışıp şahadet getirdi. Bu çok güzel bir şey." Diye konuştu.

birkaç gün önce karar verdi. Bugün Sayın Müftümüzün huzurunda da kelimeyi şahadet getirdi.

KAYA, KENDİSİYLE GÜZEL BİR MUHABBETİMİZ OLDU

Yurtta görevli olduğunu ve Amodu bugünkü ismiyle Ahmet ile 5 ay kadar önce tanıştığını şuan gencin üniversitede hazırlık sınıfında okuduğunu söyleyen Mehmet Emin Kaya, şu ifadelerle yer verdi: "Ülkemize geldiği zaman tanıştık, ilgilendik. Diğer yabancı uyruklu arkadaşlarımızla beraber bir muhabbet ve sevgi ortamımız oldu. Sağ olsun kendisi de devamlı yanıma gelip gidiyordu. Biz de kendisine "İslam'a girmeyi düşünür müsün?" diye sordumuzda kendisi araştıracağını söyledi. Elhamdülillah beş aydır kendisi devamlı yanıma gelip gitti. Biz de Saffan arkadaşımıza ben Arapça oda Fransızca ona tercüme ediyordu. Elhamdülillah

"49 YILLIK ÖMRÜMÜN EN MUTLU GÜNÜ"

Ahmet'e hayır ve dualarda bulunan Kaya, "Kendisine de söz verdik, beraber inşallah peygamber efendimizi ziyarete umreye gideceğiz, inşallah. Hazreti Ali Efendimizin söylediği gibi "Bir kişinin hidayetine vesile olmak, dünya ve üzerine güneşin doğduğu battığı her şeyden daha hayırlıdır." Yani hep küçüklüğünden beri bir hayalim vardı. Kardeşlerim de **yurt** dışında yaşıyor. Bir insanın hidayetine vesile olmak istiyordum. Hamdolsun Rabbim bana nasip eyledi. Bugün hayatımın en özel günü, kırk dokuz yaşındayım, en mutlu günümü, en huzurlu günümü yaşıyorum. Ben ondan daha heyecanlıyım, gelirken de heyecanımızı bir türlü yenedik." İfadelerine yer verdi.



Çakmur'un ilçe turları

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, ilçe turlarına başladı. Çakmur, ilçelerdeki spor tesisleri ile yurtlarda incelemelerde bulundu.

■ Nurullah PALA-Muhammet
TARHAN/PUSULA

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, kent merkezinde yer alan Yakutiye, Palandöken ve Aziziye ilçelerinin ardından diğer ilçelere de ziyaretler gerçekleştirmeye başladı. Önceki hafta Aşkale ve Çat'ı ziyaret eden Çakmur, önceki gün de Tekman, Hıms, Karayazı, Karacöban, Horasan ve Köprüköy ilçelerinde spor tesisleri ve yurtları gezerek incelemelerde bulundu. Yurt Hizmetleri Müdürü Şahir Birol Dönel'in de eşlik ettiği ilçe turunda İl Müdürü Çakmur, ilçe müdürleri, tesis amirleri ile yurt müdürlerinden bilgi aldı.

Tesisleri inceledi

Tekman, Hıms, Karayazı, Karacöban, Horasan ve Köprüköy ilçelerinde bulunan spor salonları, futbol sahaları ve Horasan ile Hıms [öğrenci yurtlarını](#) gezen İl Müdürü Çakmur,



ilçelerdeki spor faaliyetleri hakkında da ilçe müdürlerinden bilgi aldı.

Köprüköy'ün pehlivanlarını izledi

Tekman, Hıms Karayazı, Karacöban ve Horasan'ın ardından Köprüköy ilçesinde karargah kuran Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, burada Yurt Hizmetleri Müdürü Şahir Birol Dönel ile birlikte Köprüköy Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü bünyesinde güreş sporunu yapan pehlivanların antrenmanını izledi. Çalışmalar hakkında Köprüköy Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Özkan Özcanlı, bilgi verdi. Özcanlı, ilçede güreş yapan gençlerin, il birinciliği ve Türkiye şampiyonalarında aldıkları dereceler hakkında Çakmur'a bilgi verdi.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, Köprüköy'ü EYS Antrenörü Taha Kayış nezaretinde okullar arası futsal il birinciliğine katılan sporcuları da tebrik etti.

İlimizde Bayram'da **Yurtta** Kalan Öğrenciler için Yapılacak Olan Faaliyetler Gözden Geçirildi



İlimizde Ramazan bayramı dolayısıyla bir çok öğrenci tatilde memleketlerine giderek Ramazan Bayramını aileleriyle geçirme fırsatı buldu.

Ramazan bayramını ailelerinden uzakta geçiren İğdir **KYK Yurtlarında** kalan Kız ve Erkek

öğrencileri için İğdir **KYK Yurt** Hizmetleri Müdürü Erol Bayat, Aybüke Öğretmen ve Süreyya Sülün Kız **yurtlarında** kalacak öğrenciler için personellerle yapılacak faaliyetler konusunda toplantı düzenleyerek karşılıklı istişarelerde bulundu. İğdir **KYK Yurt** Hizmetleri Müdürü

Erol Bayat, Memleketlerine gidemeyen öğrencilerle bir nebze de olsa aile sıcaklığı yaşatmak istediklerini belirterek yapılacak olan faaliyetlerin hayata geçirilmesi için çalışmalar başlattı.

Haber: Fatih MANKULI



Bayramda **Yurtta** Kalan Öğrenciler için Yapılacak Olan Faaliyetler Gözden Geçirildi

İlimizde Ramazan bayramı dolayısıyla bir çok öğrenci tatilde memleketlerine giderek Ramazan Bayramını aileleriyle geçirme fırsatı buldu.

Ramazan bayramını ailelerinden uzakta geçiren Iğdır **KYK Yurtlarında** kalan Kız ve Erkek öğrencileri için Iğdır **KYK Yurt Hizmetleri** Müdürü Erol Bayat, Aybuke Öğretmen ve Süreyya Sülün Kız **yurtlarında** kalacak öğrenciler için personellerle yapılacak faaliyetler konusunda toplantı düzenleyerek karşılıklı istişarelerde bulundu.

Iğdır **KYK Yurt Hizmetleri** Müdürü Erol Bayat, Memleketlerine gidemeyen öğrencilerle bir nebze de olsa aile sıcaklığı yaşatmak istediklerini belirterek yapılacak olan faaliyetlerin hayata geçirilmesi için çalışmalar başlattı. Haber: Ali Şıktaş

